Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2019 № 20 – Р

О норме расхода ГСМ в зимний период

[bookmark: _GoBack]       1. В связи с установившейся минусовой температурой воздуха, руководствуясь нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, установить с 15 ноября 2019 года зимние нормы расхода ГСМ для автомобилей администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
       2. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А. В. Колесников

Разослано:  прокурору района, администрации района, бухгалтерии, в дело